1DF
503

538

539

18FA
620

18FB
655

16FA
771

772

16FB

16FC
717

14FA

814

822

LEVANTE

COMTATO .

LIGURIA (i

COMUNICATO 9 del 4/01/23

Prima Divisione Femminile

Pallavolo Futura - Volley Colombiera Ameglia Project 0-3
18/25 20/25 20/25

| Arbitro: D'arcangelo Desiree

On Volley Cogorno - Pallavolo Don Bosco La Spezia 3-0
25/14 25/17 25/18

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Tigullio Sport Team - Admo Volley 0-3

14/25 24/26 13/25
| Arbitro: Lerici Massimo

Under 18 Femminile - Girone A

Vpl Lunezia Volley - Pallavolo Futura 3-0
25/18 25/22 25/21

| Arbitro: Vascon Mattia

Under 18 Femminile - Girone B

3stars Segesta - Admo Volley 0-3
11/259/25 13/25

| Arbitro: Pagliettini Luca

Under 16 Femminile - Girone A

Pallavolo Don Bosco La Spezia - Futura Avis Volley Mesco 3-1
25/19 29/27 24/26 25/21

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Futura Avis Volley Mesco - Podenzana Tresana Volley 3-0
25/18 26/24 25/17

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Under 16 Femminile - Girone B

Under 16 Femminile - Girone C

Pro Recco Pallavolo - Volley Uscio Ferrada 3-0

26/24 25/20 25/21
| Arbitro: Lerici Massimo

Under 14 Femminile - Girone A

Pallavolo Spezia - Vpl Rainbow Volley 3-1
25/19 21/25 25/15 25/21

Scuola Di Pallavolo Sp - Vpl Lunezia Volley 0-3
9/25 8/259/25

Classifica

Rainbow Volley La Spezia
Admo Volley

Vdm Zephyr Trading

Volley Sestri Levante

Volley Colombiera Ameglia Project
Elsel Pallavolo Spezia

On Volley Cogorno

Pallavolo Futura

Psm Rapallo

Tigullio Sport Team

Pallavolo Don Bosco La Spezia

Classifica

Vpl Lunezia Volley

Pallavolo Futura

Vdm Mulattieri

Pallavolo Spezia

Pallavolo Futura Blu

Volley Colombiera Ameglia Project

Classifica

Admo Volley

Tigullio Sport Team

Psm Rapallo

Vbc Amis

Scuola Di Pallavolo Carasco
Pro Recco Pallavolo

3stars Segesta

Classifica

Vpl Lunezia Volley Blu
Pallavolo Don Bosco La Spezia
Futura Avis Volley Mesco
Rainbow Volley Orange
Podenzana Tresana Volley
Scuola Di Pallavolo Sp

Classifica

Rainbow Volley Black
Pallavolo Spezia

Vdm V. S. Stefano
Pallavolo Futura

Vpl Lunezia Volley Rossa

Classifica

Vbc Amis Viola

Vbc Avis Casarza Ligure
Scuola Di Pallavolo Carasco
Psm Rapallo

Pro Recco Pallavolo

Volley Uscio Ferrada

Vbc Amis Rosso

Tigullio Sport Team

3stars Volley Segesta

Classifica

Vpl Rainbow Volley

Vdm V. S. Stefano

Vpl Lunezia Volley

Pallavolo Spezia

Pallavolo Futura

Scuola Di Pallavolo Sp
Pallavolo Don Bosco La Spezia
Futura Avis Volley Mesco
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GV GP SV
4 0 12
3 1 9
3 1 9
1 3 4
1 3 3
0o 4 0
GV GP SV
7 0 21
5 2 15
4 2 13
2 4 10
2 4 7
1 4 7
0o 5 1
GV GP SV
7 0 21
5 2 18
3 4 14
3 4 12
3 4 9
0o 7 0
GV GP SV
6 0 18
4 2 15
2 3 8
1 3 4
0 5 0
GV GP SV
7 0 21
6 1 18
6 2 18
4 3 14
4 4 13
3 5 13
3 5 12
17 7
o 7 0
GV GP SV
3 1 10
2 0 6
2 0 6
2 0 6
1 1 5
1 3 3
0o 4 1
0o 2 0

SP

10

11
12
17
16
13
20
24

SP

11
13
12
16
21

PF
450
656
484
459
525
568
598
456
330
446
448

PF
300
286
304
236
210
184

PF
578
552
514
447
386
406
213

PF
545
623
616
484
483
258

PF
499
523
357
260
210

PF
525
513
638
529
530
605
571
540
304

PF
327
150
150
171
178
179
107
82

PS

252
589
309
391
526
548
603
534
421
596
651

PS

215
183
238
307
277
300

PS
405
454

524
456
401
393

PS

291
558
567
490
578
525

PS

366
437
379
292
375

PS

239
406
583
491
587
614
673
636
526

PS
264
26
41
118
140
285
320
150



14FB Under 14 Femminile - Girone B Classifica P G GV GP SV
847 Vbc Amis - Pro Recco Pallavolo Celeste 3-1 Vbc Amis 12 4 4 0 12
19/25 25/15 25/15 25/17 Pro Recco Pallavolo Celeste 6 3 2 1 7
851 Psm Rapallo - Scuola Di Pallavolo Carasco 3-0 Vbc Avis Casarza Ligure 3 2 1 1 3
25/23 25/19 25/16 Psm Rapallo 3 3 1 2 3
Scuola Di Pallavolo Carasco 3 3 1 2 3
Pro Recco Pallavolo Bianca 0o 3 0 3 o0
Uiom Under 19 Maschile Classifica P G GV GP SV
104 Zephyr Vdm - Pallavolo Futura Avis Bertoni 3-0 Admo Volley Verde 6 2 2 0 6
25/18 25/21 25/21 Zephyr Vdm 6 3 2 1 6
| Arbitro: D'arcangelo Desiree Pallavolo Futura Avis Bertoni 0O 2 0 2 O
Nuova Pallavolo Sangiovanni 0O 1 0 1 o0
Ui7m Under 17 Maschile Classifica P G GV GP SV
112 Pallavolo Don Bosco La Spezia - Pallavolo Futura Avis Bertoni 0-3 Admo Volley Blu 9 3 3 0 9
17/25 8/25 15/25 Mulattieri Vdm 9 3 3 0 9
| Arbitro: Sabato Rebecca Pallavolo Futura Avis Bertoni 9 4 3 1 9
125 Pallavolo Futura Avis Bertoni - Volley Colombiera Ameglia Project 3-0 Volley Colombiera Ameglia Project 5 4 2 2 6
25/2125/18 27/25 Admo Volley Rosso 4 4 1 3 5
| Arbitro: D'arcangelo Felice Nuova Pallavolo Sangiovanni 3 3 1 2 5
Pallavolo Don Bosco La Spezia 0 5 0 5 0
U1s5m Under 15 Maschile Classifica P G GV GP SV
167 Psm Rapallo - Nuova Pallavolo Sangiovanni 3-0 Admo Volley 13 5 4 1 14
25/19 25/16 25/22 Sitep Vdm Blu 11 4 4 0 12
168 Sitep Vdm Rosa - Admo Volley 0-3 Psm Rapallo 6 3 2 1 6
14/25 10/259/25 Pallavolo Futura Avis Bertoni 4 4 1 3 6
Volley Colombiera Ameglia Project 3 3 1 2 3
Nuova Pallavolo Sangiovanni 2 4 1 3 4
Sitep Vdm Rosa o 3 0 3 1

030100048 - Pallavolo Don Bosco La Spezia ( a carico ¢

RICHIAMO per CAMP 3 IRREGOLARE AGGIUNTA A PENNA
Nel Camp 3, inserito a penna il nominativo del dirigente
accompaanatore

1l Giudice unico, vista la nota della societa Pallavolo Spezia 2005 (Codice Fipav 03 010 0083) con la quale ha comunicato la rinuncia alla disputa
del campionato under 13 3x3

DELIBERA

-di escludere la societa Pallavolo Spezia 2005 del campionato under 13 3x3 (una squadra)
-di incamerare la tassa d'iscrizione

-di infliggere la sanzione di Euro 40,00

- di trasmettere alla Commissione Gare per quanto di competenza

1l Giudice unico, vista la nota della Societa Sestri e Mare sport (Codice Fipav 03 010 0083) con la quale he comunicato la rinuncia di una squiia
del campionato di Seconda Divisione femminile
DELIBERA
-di escludere la societa Sestri e Mare sport dal campionato di Seconda divisione femminile
-di incamerare la tassa di iscrizione
-di infliggere la sanzione di Euro 70,00
-di trasmettere alla Commissione Gare per quanto di competenza

Il Giudice unico
Alberto locori

Affisso all'Albo il 4 gennaio 2023

alla disputa

SP PF
1 319
3 222
3 117
6 167
6 151
9 116
SP PF
0 151
3 210
6 106
3 36
SP PF
0 225
0 225
3 279
8 284
9 256
8 247
15 212
SP PF
3 412
2 331

211
10 337
7 209
11 289
9 159

PS

158
187
122
208
192
225

PS
106
172
150
75

PS

127
127
220
295
316
268
375

PS

288
266
221
353
230
349
241



